
Abonnement annuel au Portail SIMULATOR Online

Module des décisions de la Commission Nationale du Recours Fiscal (CNRF)

Accès complet aux bases de données juridiques, fiscales, comptables
et réglementaires

Connexion Smartphone

Assistant IA intégré

Cette offre exclusive est destinée aux entreprises. Elle permet de bénéficier d’un accès 
gratuit au module des décisions de la Commission Nationale du Recours Fiscal (CNRF), 
d’une connexion supplémentaire gratuite conçue spécialement pour les Smartphones 
pour plus de flexibilité, ainsi que de l’intégration d’un Assistant IA pour un accompa-
gnement interactif et une recherche optimale.

GOVERTEK SARL AU au capital de 100.000 DH

RC : 467897 - Patente : 35552894 - IF : 45900875 - CNSS : 2118947 - ICE : 002561894000047

0522947154 0661484877 contact@govertek.ma www.govertek.ma

Raison sociale  :

Adresse de facturation  :

ICE  :

Nom de l'abonné  : 

Fonction :

Adresse e-mail de notification  : 

( Cachet et Signature )

Numéro de téléphone mobile  :

Fait à :

Le :

DÉSIGNATION NOMBRE D’ACCÈS PRIX ANNUEL HT

Total hors taxes

Remise

Montant annuel à payer

TVA 20%

Net à payer TTC

Bon pour accord de l'abonné

BULLETIN D’ABONNEMENT ANNUEL AU PORTAIL SIMULATOR ONLINE
www.lesimulatoronline.com

A r r ê t é  l e  p r é s e n t  b u l l e t i n  d ' a b o n n e m e n t  à  l a  s o m m e  d e  :  M I L L E  H U I T  C E N T S  D I R H A M S  T O U T E S  T A X E S  C O M P R I S E S

2 490,00 DH

990,00 DH

1 500,00 DH

1 800,00 DH

300,00 DH

En votre aimable règlement par virement sur le compte Attijariwafa Bank n°: 007 780 0001235000001595 64

1 200,00 DH

990,00 DH

300,00 DH

01

01

01


	text 2: 
	text 10: 
	text 3: 
	text 4: 
	text 5: 
	text 6: 
	text 7: 
	text 8: 
	text 9: 


