

BULLETIN D'ABONNEMENT ANNUEL AU PORTAIL SIMULATOR ONLINE

www.lesimulatoronline.com

DÉSIGNATION	NOMBRE D'ACCÈS	PRIX ANNUEL HT
Abonnement annuel au Portail SIMULATOR Online		
❖ Accès complet aux bases de données juridiques, fiscales, comptables et réglementaires	01	1 200,00 DH
❖ Module des décisions de la Commission Nationale du Recours Fiscal (CNRF)	01	990,00 DH
❖ Connexion Smartphone	01	300,00 DH
❖ Assistant IA intégré		
Cette offre exclusive est destinée aux entreprises. Elle permet de bénéficier d'un accès gratuit au module des décisions de la Commission Nationale du Recours Fiscal (CNRF), d'une connexion supplémentaire gratuite conçue spécialement pour les Smartphones pour plus de flexibilité, ainsi que de l'intégration d'un Assistant IA pour un accompagnement interactif et une recherche optimale.		
Total hors taxes		2 490,00 DH
Remise		990,00 DH
Montant annuel à payer		1 500,00 DH
TVA 20%		300,00 DH
Net à payer TTC		1 800,00 DH

Arrêté le présent bulletin d'abonnement à la somme de : MILLE HUIT CENTS DIRHAMS TOUTES TAXES COMPRISÉS

Raison sociale :

Adresse de facturation :

ICE :

Nom de l'abonné :

Fonction :

Adresse e-mail de notification :

Numéro de téléphone mobile :

Fait à :
Le :

Bon pour accord de l'abonné
(Cachet et Signature)

En votre aimable règlement par virement sur le compte Attijariwafa Bank n°: 007 780 0001235000001595 64